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Pöördusite Keskkonnaameti poole saamaks kooskõlastust Übina allikasoo paisude hooldamise 

lähteülesandele ning Paraspõllu madalsoo ja Silmsi oja paisude hooldamise lähteülesandele. 

 

Übina allikasoo veerežiimi taastamistööd viidi ellu vastavalt taastamisprojektile "Übina allika-

ja madalsoo veerežiimi taastamistööde ehitusprojekt" (OÜ Inseneribüroo STEIGER, töö nr 

18/2375) 2021. ja 2022. aastal. Taastamisalal viid läbi vagudele istutatud puistu raie, tasandati 

istutusvaod ja suleti kraavid pinnaspaisude ja osaliselt täitmise teel. 2023. aastal tuleb seire 

tulemusel ehitada vee paremaks suunamiseks kolm uut paisu, parandada mõned vajunud ning 

liiga lühikese tiivaga paisud ja ühendada omavahel kaks paisu, et oleks tagatud vee hajutamine 

üle kogu taastamisala.  

 

Paraspõllu madalsoo veerežiimi taastamistööd viidi ellu vastavalt taastamisprojektile 

"Paraspõllu madalsoo veerežiimi ja Silmsi oja (Käpa oja) loodusliku sängi taastamistööde 

ehitusprojekt" (OÜ Inseneribüroo STEIGER, Töö nr 18/2374) 2021. aastal. 2022. aastal 

teostatud paisude seisukorra seire näitas, et kuus paisu on vee-erosiooni tõttu liiga lühikeseks 

jäänud ja vajavad pikendamist ning alale on vajalik ehitada üks lisapais ja täita osaliselt kaks 

liiga sügavat voolunõva taastamisala põhjaosas. 31.03.2023 seirel tuvastati kümnel paisul 

parandamist vajavad koprakahjustused (0,2-0,4 m laiused käiguteed keset paisukehandit). 

Kokku on seega vaja parandada 15 paisu, rajada üks uus pais ja täita kaks voolunõva.  

 

Übina allikasoode ja madalsoode ja Paraspõllu madalsoo veerežiimi taastamistööde 

ehitusprojektid on Keskkonnaameti poolt kooskõlastatud1. Kõnealustes kooskõlastuskirjades 

on välja toodud aladel paiknevad kaitseväärtused ja kehtivad kaitsekorrad ning loeme need 

kooskõlastuskirjad kaitseväärtuste ja kaitsekordade osas käesoleva kirja osaks. 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Registreeritud Keskkonnaameti dokumendi haldussüsteemis 07.10.2019 kiri nr 7-9/19/14804-2 ja 04.07.2019 

kiri nr 6-2/19/9888-3 
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Keskkonnaamet on tutvunud esitatud materjalidega ning asub seisukohale, et Übina allikasoo 

ja Paraspõllu madalsoo veerežiimi taastamistööde lähteülesannete on kooskõlas kaitseala 

kaitse-eesmärkidega ning kaitsealal kehtiva kaitsekorraga. Seega ei ole Keskkonnaametil 

vastuväiteid  kavandatavale tegevusele. 
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